



شرکت: گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران	سرمایه ثبت شده: 20,000,000
نماد: سمگا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 551005	صورت وضعیت پورتفوی 1 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

درآمدهای عملیاتی شرکت

[illegible]

سرمایه گذاری های شرکت

شرح	دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
	بهای تمام شده	بهای تمام شده
سهام شرکت های قابل معامله در بازار سرمایه (شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس، درج شده در بازارهای پایه فرابورس)	۲۸,۳۹۷,۸۷۴	۲۹,۷۴۳,۹۰۰
واحدهای صندوق های سرمایه گذاری (در سهام، مختلط، جسورانه، بازارگردانی و ...)	.	.
اوراق بهادار پذیرفته شده در بورسهای کالایی و انرژی (اوراق سلف، گواهی سپرده کالایی و ...)	.	.
اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس (اختیار معامله، اوراق مشارکت، صکوک، اسناد خزانه و...)	.	.
سهام سایر شرکت ها	۱۶,۳۷۲,۴۰۱	۶,۳۱۳,۱۳۷
سپرده های سرمایه گذاری بانکی	.	.
سرمایه گذاری در املاک	.	۸۹۳,۹۳۸
سایر اوراق بهادار	.	.
ذخیره کاهش ارزش	.	.
جمع	۴۴,۶۷۰,۳۷۵	۳۶,۹۴۹,۹۷۵
توضیحات		

صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه	سهام سایر شرکتها	کل سرمایه گذاری در سهام
-----	----------------------------------	------------------	-------------------------

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه																			سهام سایر شرکتها					کل سرمایه گذاری در سهام			
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار		
فعالیت‌های پشتیبانی و کمکی حمل و نقل و آژانس‌های مسافرتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
خدمات فنی و مهندسی	۱	۴,۶۹۳	۶,۴۶۲	۰	(۳۹۶)	۱	۴,۶۹۳	۶,۰۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴,۶۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر فعالیت‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۲۵,۳۶۳	۵	۵	۸۲۵,۳۶۳	۰	۵	۸۲۵,۳۶۳	۰	۵	۸۲۵,۳۶۳	۰	۵	۸۲۵,۳۶۳	۰	۵	۸۲۵,۳۶۳	۰	۵	۸۲۵,۳۶۳	۰		
جمع	۱۰	۲۸,۳۴۱,۵۷۹	۴۷,۴۳۵,۸۹۳	۵۱,۹۳۴	(۱۰,۳۳۵,۷۵۳)	۱۵	۲۸,۳۹۳,۵۰۳	۵۷,۲۰۰,۱۴۰	۱۸	۱۶,۲۸۶,۳۹۵	(۱۳,۹۹۴)	۱۷	۱۶,۲۷۲,۴۰۱	۱۶,۲۷۲,۴۰۱	۲۸	۴۴,۶۲۷,۹۷۴	۳۷,۹۳۰	۱۰۰	۴۴,۶۲۷,۹۷۴	۳۷,۹۳۰	۱۰۰	۴۴,۶۲۷,۹۷۴	۳۷,۹۳۰	۱۰۰	۴۴,۶۲۷,۹۷۴	۳۷,۹۳۰		

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکته‌ها						کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام	۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		
تعداد سهام و بهای تمام شده صورت وضعیت پرتفوی سهام قابل معامله در بازار سرمایه مطابق با پرتفوی آذر ماه شرکت سمگا می باشد .																		

صورت وضعیت پرتفوی سهام قابل معامله در بازار سرمایه

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار
سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس																	
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بانک صادرات ایران	۳۱۵,۳۵۳,۹۷۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۷۰,۰۰۰	۱,۸۷۱	۱,۷۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بانک ملت	۷۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۷۴۸	۱۸	۱۷	۱۵,۶۷۱,۸۸۹	۳۷,۵۵۵	۳۹,۰۷۸	۰	۳۷,۵۵۵	۳۹,۰۷۸	۱۴,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۳,۷۴۴	۱۴,۰۰۰	۱۳,۷۴۴
پالایش نفت اصفهان	۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	۱۳,۷۴۴	۰	۱۴,۰۰۰	۱۳,۷۴۴	۱۴,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۳,۷۴۴	۱۴,۰۰۰	۱۳,۷۴۴
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۳۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۹	۱۳,۹۴۸	۰	۱۳,۸۰۹	۱۳,۹۴۸	۱۳,۸۰۹	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۱۳,۸۰۹	۱۳,۸۰۹	۱۳,۹۴۸
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱,۶۳۶,۰۱۳,۴۵۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	۴,۰۵۰	۳,۸۷۲	۰	۴,۰۵۰	۳,۸۷۲	۴,۰۵۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	۰	۴,۰۵۰	۴,۰۵۰	۳,۸۷۲
فولاد مبارکه اصفهان	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۲۸۴,۹۵۶	۳۰,۹۰۰	۳۰,۹۲۵	۲,۵۹۴,۱۱۵	۲,۵۹۴,۱۱۵	۱۵,۷۶۰	۰	۲,۵۹۴,۱۱۵	۱۵,۷۶۰	۲,۵۹۴,۱۱۵	۲,۵۹۴,۱۱۵	۰	۲,۵۹۴,۱۱۵	۲,۵۹۴,۱۱۵	۱۵,۷۶۰
واسپاری تجار ایرانیان	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۹۷	۰	۰	۱,۵۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۹۷
گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)	۱۳,۵۰۰,۱۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۲,۳۷۶	۳,۱۳۷	۳,۵۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بانک گردشگری	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۳۴,۴۸۰,۸۸۶	۶,۰۵۰,۱۵۳	۸,۱۶۰,۳۰۲	۰	۰	۱,۸۸۲,۹۳۹	۰	۰	۱,۸۸۲,۹۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
بانک گردشگری (حق تقدم)	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۶,۸۹۶,۱۷۶	۸۰۳,۱۳۴	۴۰۶,۸۹۶	۰	۰	۳۱۲,۴۹۶	۱.۳۶	۸۰۳,۱۳۴	۷۱۹,۳۹۳
گروه مینا	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴,۶۹۳	۶,۴۶۲	۰	۰	(۳۹۶)	۰	۴,۶۹۳	۶,۰۶۶
جمع سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس				۶,۸۸۱,۰۳۵	۸,۵۹۷,۱۰۸	۵۱,۹۳۴	(۱,۴۸۲,۱۶۰)	۶,۹۳۲,۹۵۹		۷,۱۱۳,۹۴۸	۱۸۰,۹۸۹
سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس											
سرمایه گذاری لقمان (حق تقدم)	۵,۴۳۰,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۵۱,۸۰۷,۷۹۹	۱۴۶,۶۵۰	۴۶۹,۰۳۶	۰	۰	۰	۱۰.۱۶	۱۴۶,۶۵۰	۴۶۹,۰۳۶
سرمایه گذاری لقمان	۵,۴۳۰,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹,۲۳۵,۹۳۳	۱۷۶,۵۰۸	۳۶۹,۰۰۳	۰	۰	(۱۳۹)	۰	۱۷۶,۵۰۸	۲۶۸,۸۶۴
اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۵۱,۶۳۰,۴۳۱	۳۱,۱۳۶,۳۰۹	۵۸,۰۹۹,۷۵۵	۰	۰	(۸,۷۵۲,۲۹۳)	۲۸.۳۹	۳۱,۱۳۶,۳۰۹	۴۹,۳۴۷,۲۶۳
سرمایه گذاری ارزش آفرینان	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸,۴۸۷	۱,۰۷۷	۹۹۱	۰	۰	(۶۲)	۰.۰۱	۱,۰۷۷	۹۲۹
سایر سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۷۱	۴,۱۲۸	۰	۰	۳۴۹	۰	۴,۳۷۱	۴,۳۷۷
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس				۳۱,۴۶۴,۹۱۵	۵۸,۸۴۲,۹۱۳	۰	۰	(۸,۷۵۲,۲۴۴)		۳۱,۴۶۴,۹۱۵	۵۰,۰۹۰,۵۶۹
جمع				۲۸,۳۴۵,۹۵۰	۶۷,۴۴۰,۰۳۱	۵۱,۹۳۴	(۱۰,۲۳۵,۵۰۴)	۲۸,۳۹۷,۸۷۴		۵۷,۲۰۴,۵۱۷	۲۸,۸۰۶,۶۴۳
توضیحات											
تعداد سهام و بهای تمام شده صورت وضعیت پرتفوی سهام قابل معامله در بازار سرمایه مطابق با پرتفوی آذر ماه شرکت سمگا می باشد .											

صورت وضعیت پرتفوی سهام سایر شرکت‌ها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توسعه مجتمع های خدماتی رفاهی پارس زیگورات	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۸,۲۵۰,۰۰۰	۱,۶۳۰,۵۰۰	۰	۰	۷۸.۲۵	۱,۶۳۰,۵۰۰	توسعه مجتمع های خدماتی رفاهی پارس زیگورات
توسعه گردشگری آریا زیگورات	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰	۸۳,۶۵۱,۵۷۳	۸۴۴,۹۲۳	۰	۰	۳۰.۹۱	۸۴۴,۹۲۳	توسعه گردشگری آریا زیگورات
تجارت بین الملل میلاد آریا زیگورات	۲۳,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۳۰۰,۰۰۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۲۳,۰۰۰	تجارت بین الملل میلاد آریا زیگورات
تجارت بین الملل میلاد پارس زیگورات	۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	تجارت بین الملل میلاد پارس زیگورات
تندیس تجارت باختر	۲۱۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۲۸,۴۰۰	۰	۰	۶۰	۱۲۸,۴۰۰	تندیس تجارت باختر
گواه قانون	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۰۰۰	۱۹	۰	۰	۱۹	۱۹	گواه قانون
لیزینگ گردشگری	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۳,۲۹۶,۱۱۱	۳۸۹,۸۴۷	۰	۰	۵۴.۶۶	۳۸۹,۸۴۷	لیزینگ گردشگری
اختصاصی بازارگردانی گروه گردشگری ایرانیان	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۶۲۳	۷۲۲,۰۳۹	۰	۰	۲۲.۶۵	۷۲۲,۰۳۹	اختصاصی بازارگردانی گروه گردشگری ایرانیان
زیر ساخت و توسعه سرمایه گذاری مهر و ماه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۸,۵۶۴	۰	۰	۳۰	۴۰۸,۵۶۴	زیر ساخت و توسعه سرمایه گذاری مهر و ماه
میراث هنر ماندگار	۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۴۰۰	۰	۰	۳۰	۲,۴۰۰	میراث هنر ماندگار
رنج هاسپیتالینی امید کیش	۱,۲۰۰,۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۱,۰۰۰	۵۰,۶۹۴	۰	۰	۱	۵۰,۶۹۴	رنج هاسپیتالینی امید کیش
کشت و صنعت نگین اقلید	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۱	۱۰	کشت و صنعت نگین اقلید
گروه بازرگانی گردشگری دانا	۷۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۹۸۳	۳۷۸,۹۹۹	۰	۰	۳۰	۳۷۸,۹۹۹	گروه بازرگانی گردشگری دانا

[illegible]

صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری‌ها

شرح	ابتدای دوره			خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره			
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
سرمایه گذاری در واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری:										
جمع واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در اوراق بهادار پذیرفته شده در بورس های کالایی و انرژی:										
جمع اوراق بهادار پذیرفته شده در بورس های کالایی و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس:										
جمع اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های سرمایه گذاری بانکی:										
سپرده های ریالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
سپرده های ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
جمع سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک:										
مبین	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
ساختمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
روژه در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
جمع سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اوراق بهادار:										
	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
پرواق مشارکت (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
پرواق خزانه (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
جمع سایر اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		
جمع										
خبره کاهش ارزش سایر سرمایه گذاری ها										
توضیحات										

سود و زیان فروش صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری ها بابت سود و زیان فروش سرمایه گذاریهای قابل معامله یک ماهه دی ، در بازار می باشد .

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده قابل معامله در بازار سرمایه	کل مبلغ بهای تمام شده سهام سایر شرکتها
ایران خودرو	۶۰۰,۰۰۰	۳,۹۰۶	۱,۷۴۴	•
بانک صادرات ایران	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۹۳۸	۳,۳۱۴	•
بانک ملت	۳۱,۳۴۱,۶۰۴	۳,۴۰۲	۷۵,۰۴۳	•
پالایش نفت اصفهان	۱,۶۰۰,۰۰۰	۸,۷۵۰	۱۴,۰۰۰	•
پالایش نفت بندرعباس	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۳۳	۱۳,۸۰۹	•
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۶۵	۴,۰۵۰	•
فولاد مبارکه اصفهان	۳,۶۰۰,۰۰۰	۶,۳۹۱	۱۶,۳۵۸	•
واسهاری تجار ایرانیان	۳۳۸,۰۰۰	۴,۶۹۳	۱,۵۳۹	•
با درآمد ثابت کاردان	۱	•	•	•
جمع			۱۳۸,۸۵۷	•

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واکداری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واکداری	سود(زیان) واکداری
ایران خودرو	۶۰۰,۰۰۰	۲,۹۰۶	۱,۷۴۴	۲,۹۱۶	۱,۷۵۰	۶
بانک صادرات ایران	۲۳۰,۰۰۰	۱,۹۳۶	۴۴۳	۱,۹۳۰	۴۴۴	۱
بانک ملت	۱۵,۵۶۹,۷۱۵	۲,۴۰۷	۳۷,۴۸۸	۲,۴۸۰	۳۸,۶۳۳	۱,۱۳۵
فولاد مبارکه اصفهان	۵,۸۸۵	۶,۳۳۱,۰۱۱	۳۷,۲۵۸	۶,۳۲۹,۴۸۱	۳۷,۲۴۹	(۹)
باشگاه گردشگری ایرانیان	۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۰
با درآمد ثابت کاردان	۱	۱,۹۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۴	۱,۹۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۴	۰
جمع			۹۰,۹۳۷		۹۳,۰۶۰	۱,۱۳۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت		وضعیت پورتهوی						وضعیت سودآوری	
سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	درصد مالکیت	سود (زیان) هر سهام (ریال)	سود تقسیمی هر سهام (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
								۱۴۰۳/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹ *
								۰	۰
								۰	۰
								۰	۰
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته								۳۴۰,۱۲۱	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								۳۴۰,۱۲۱	
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آن‌ها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.									

کادر توضیحي مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
کادر توضیحي مربوط به اطلاعات تجمعي از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰